
 

  ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

от 29.06.2023 г. №  
      

г. Сысерть 

 

О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом  

Думы Сысертского городского округа 

 

 В соответствии с решением Думы Сысертского городского округа от 28.04.2022          

№ 422 «О Почетной грамоте Думы Сысертского городского округа и Благодарственном 

письме Думы Сысертского городского округа», Дума Сысертского городского округа 

 

РЕШИЛА:  
  

1. Наградить Почетной грамотой Думы Сысертского городского округа за многолетний 

труд, достижение высоких производственных показателей и в связи с 

профессиональным праздником – Днем металлурга: 

- Габову Елену Александровну главного бухгалтера ООО «Литейно-Механический 

Завод Сысерть»; 

- Нищих Сергея Георгиевича сверловщика 4-го разряда ООО «Литейно-Механический 

Завод Сысерть». 

2. Наградить Благодарственным письмом Думы Сысертского городского округа за 

добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с торжественным 

мероприятием предприятия: 

- Бровко Андрея Викторовича – коммерческого директора ООО «Литейно-

Механический Завод Сысерть»; 

- Челнокова Станислава Валерьевича - главного технолога ООО «Литейно-

Механический Завод Сысерть»; 

- Чуркина Александра Игоревича – шихтовщика 4 разряда ООО «Литейно-

Механический Завод Сысерть»; 

- Маркова Сергея Викторовича – сталевара электропечи 6 разряда ООО «Литейно-

Механический Завод Сысерть»; 

- Есипова Олега Федоровича -  сталевара электропечи 6 разряда ООО «Литейно-

Механический Завод Сысерть»; 

- Буланова Константина Валерьевича - обрубщика 5 разряда ООО «Литейно-

Механический Завод Сысерть»; 

- Кашина Сергея Михайловича – обрубщика 5-го разряда ООО «Литейно-

Механический Завод Сысерть»; 

- Сурина Анатолия Игорьевича – модельщика по деревянным моделям 4 разряда ООО 

«Литейно-Механический Завод Сысерть»; 

- Мезенина Юрия Юрьевича – слесаря – электрика по ремонту электрооборудования 5 

разряда ООО «Литейно-Механический Завод Сысерть». 



- Пономареву Надежду Михайловну врача-инфекциониста поликлиники 

государственного автономного учреждения здравоохранения Свердловской области 

«Сысертская центральная районная больница» за многолетний добросовестный труд в 

здравоохранении и в связи с профессиональным праздником – Днем медицинского 

работника; 

- Старкову Галину Анатольевну фельдшера поликлиники государственного 

автономного учреждения здравоохранения Свердловской области «Сысертская 

центральная районная больница» за многолетний добросовестный труд в 

здравоохранении и в связи с профессиональным праздником – Днем медицинского 

работника; 

2. Контроль исполнения данного решения возложить на заместителя председателя 

Думы Сысертского городского округа. 

 

 

Председатель Думы  

Сысертского городского округа                                                                                 И.И. Тугбаев 


